
高品質 A5黒毛和牛の 始めました！超

名物!!A5等級
黒毛和牛600g
特選5種盛り

サンチュ
チョレギサラダ

ナムル盛合わせ
キムチ盛合わせ

ユッケジャンスープ
（税込）9,800円

※全てのお肉は必ず中心部まで加熱して火の通りを確認してお召し上がりください。 ※お肉の単品もご利用いただけます。

和牛カルビ(200g)
和牛ロース(200g)

チョレギサラダ
キムチ盛合わせ
ナムル盛合わせ

ユッケジャンスープ

（税込）6,800円

※表示金額は全て税込みです。

300g!黒毛和牛
特選５種盛り
(税込)3,500円

600g!黒毛和牛
特選５種盛り
(税込)6,500円



生メンマ
冷やしトマト
枝豆
タレ冷奴
ニラチヂミ

わかめスープ
たまごスープ
わか玉スープ
ユッケジャンスープ

キムチ・ナムル スープ

おつまみ

キムチ4種盛合わせ
白菜キムチ
セロリキムチ
カクテキ
オイキムチ
ナムル4種盛合わせ
ほうれん草ナムル
もやしナムル
大根ナムル
ゼンマイナムル

サンチュ
オニオンサラダ
俺ん家サラダ
チョレギサラダ
野菜焼き盛合わせ
ニンニクオイル焼き

ビビンバ
クッパ
ユッケジャンクッパ
和牛そぼろご飯
小ライス
中ライス
大ライス

ご飯もの

俺の焼肉銀座４丁目
TEL03(6260)6537

780円
780円
880円
480円
300円
350円
400円

480円
380円
380円
300円
500円

480円
580円
680円
780円

480円
480円
680円
680円
680円
480円

980円
480円
480円
480円
480円
880円
480円
480円
480円
480円

サラダ・野菜

麺類
冷麺
ビビン麺

680円
680円

A5黒毛和牛サーロインと
USハラミの盛合わせ弁当

A5黒毛和牛
特選3種盛り弁当

USネギ塩牛タン弁当 A5黒毛和牛
サーロイン弁当

最高級A5黒毛和牛をお弁当に仕立てました！

2480円 2680円 1680円 2980円
※表示金額は全て税込みです。※デリバリー・WEB事前予約もご利用いただけます。

記載の全てのメニューがテイクアウトできます!!
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